000.00元，两者相差318,520,914.94元，差异率150.54%。

评估人员认为，由于资产基础法固有的特性，采用该方法是通过对被评估单位的资产及负债进行评估来确定企业的

股东全部权益价值，未能对企业的特许经营、产能资源、客户资源等无形资产单独进行评估，其评估结果未能涵盖企业的

全部资产的价值，且资产基础法以企业单项资产的再取得成本为出发点，有忽视企业的获利能力的可能性，由此导致资产

基础法与收益法两种方法下的评估结果产生差异。 以收益法得出的评估值更能科学合理地反映企业股东全部权益的价

值。

因此，本次评估最终采用收益法评估结果530,100,000.00元（大写为人民币伍亿叁仟零壹拾万元整）作为华和热电

股东全部权益的评估价值。

9、公司评估结果增值率与可比上市公司对比情况如下：

单位：股/元

可比公司 总股本 股价

2022年9月30日

所有者权益

增值率

大连热电 404,599,600 5.18 540,782,260.30 287.55%

杭州热电 360,000,000 15.45 1,989,117,446.09 179.62%

恒盛能源 200,000,000 11.95 842,706,852.41 183.61%

交易标的2

交易标的2经具有证券期货相关业务评估资格的坤元资产评估有限公司评估并出具评估报告，具体内容如下：